
Número 65 Lunes 21 de Marzo  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

CORRAL DE ALMAGUER

De conformidad con lo establecido en el apartado quinto de las bases de la convocatoria
para la provisión, en régimen laboral con carácter temporal, a tiempo completo, mediante el
sistema de concurso-oposición, de una plaza de auxiliar administrativo, vacante en la
plantilla de personal laboral eventual del Ayuntamiento de Corral de Almaguer, equivalente
al grupo C2, y publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 240, de
fecha 19 de octubre de 2010, mediante la presente he resuelto:

Primero.–Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al
proceso selectivo de una plaza de auxiliar aministrativo de este Ayuntamiento, de acuerdo
con el siguiente detalle:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS



B.O.P. de Toledo21 Marzo 2011 Número 65

Segundo.–La Comisión de Selección estará formada por los siguientes miembros:
Titulares:
Presidente: Don Manuel Raya García, funcionario con habilitación de carácter estatal.
Secretaria: Doña Vicenta Yustres Fernández-Tostado, funcionario de carrera, administrativo

de Administración General.
Vocales:
–Don Angel Parra Requena, funcionario con habilitación de carácter estatal.
–Don Enrique López García-Arroba, funcionario de carrera, administrativo de

Administración General
–Doña Amparo Mariscal Alarcón, personal laboral fijo
–Don Pablo Checa Zaragoza, personal laboral fijo.
Suplentes: Están por determinar, si bien, serán en todo caso personal laboral fijo o

funcionarios de carrera de la misma escala y subescala que los titulares.
Tercero.–La realización del primer ejercicio correspondiente a la fase de oposición tendrá

lugar el día 28 de marzo de 2011, a las 18,00 horas, en el colegio público Nuestra Señora de
la Muela, sito en la avenida de La Mancha, sin número.

Cuarto.–Proceder a la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial» de
laprovincia de Toledo y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

Lo decretó y firma la Sra. Alcaldesa, doña Juliana Fernández-Cueva Lominchar, ante mí,
la Secretaria, que doy fe.–Isabel Navarrete Martínez.

N.º I.-2657

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS


